PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 001/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL, NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA O
CARGO DE CUIDADOR (a) RESIDENTE E AUXILIAR DE CUIDADOR (a) RESIDENTE DA CASA LAR

DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

 EDITAL Nº 009/2021

CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021

O Prefeito do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

conforme especificado no Edital 001/2021, juntamente com a Comissão de Seleção,

devidamente nomeada pelas Portarias n° 063/2021, n° 069/2021 e n° 103/2021, considerando

que não houve recursos quanto à publicação da Classificação Preliminar da Análise de Currículo

e Entrevista com a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2021, vem

por meio deste TORNAR PÚBLICA a Classificação e o Resultado Final da 3ª e última etapa do

Processo Seletivo Simplificado 001/2021, de acordo com a pontuação obtida pelos(as)

candidatos(as) a vaga, conforme tabelas abaixo.

Gabinete do Prefeito de Cruz Machado, Estado do Paraná, aos 31 dias do mês de março de 2021.

CARGO CUIDADOR RESIDENTE

CLASSIFI-
CAÇÃO

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

1º 004 SUSANA APARECIDA ROSNOWSKI VITEK 190 50 49 299

2º 002 SILVIA PASSOS MACHADO 100 100 42 242

3º 001 SIMONE PLASSE HOLOCHESKI 120 35 43,5 198,5

4º 005 NEUSA KUAKOWSKI SANTOS 40 20 50 110

5° 003 IOLANDA J. PAULIK MARCZAL 0 70 27 97

CARGO AUXILIAR DE CUIDADOR RESIDENTE

CLASSIFI-
CAÇÃO

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

1º 001 ELIANE LUBEY 150 40 47 237

Juliana Sembay
Presidente da Comissão de Seleção

do PSS nº 001/2021- SMAS

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal